
ПРОТОКОЛ № 6

постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, 
сім’ї,  спорту,  туризму,  інформації,  охорони  здоров’я,  праці  та 
соціального захисту населення

від ”15” січня  2016 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії О.Дацюк
Заступник голови комісії Р.Броницький
Секретар комісії З.Семенишин

Члени комісії:, М.Городинський, І.Куць, Р.Броницький
Відсутні: І.Розлуцький, А.Шевкенич,
Запрошені:  І.Кушнір –  начальник  відділу діяльності  виконкому,  Сушко – 
начальник  відділу  освіти,  О.Гривнак  –  начальник  відділу  координації 
надання  адмінпослуг,  І.Терлецький  –  начальник  управління  соціального 
захисту, О.Дукас – заступник міського голови з гуманітарних та соціальних 
питань 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  перелік  категорій  учнів  загальноосвітніх  навчальних  закладів 
мм.Дрогобича та Стебника для яких у 2016 році буде проводитися гаряче 
харчування за рахунок коштів міського бюджету м.Дрогобича та організацію 
гарячого  харчування  учнів  загальноосвітніх  навчальних  закладів 
мм.Дрогобича та Стебника

2. Про  перелік  категорій  вихованців  дошкільних  навчальних  закладів 
мм.Дрогобича  та  Стебника  для  яких  у  2016  році  буде  проводитися 
встановлення  плати  батьків  за  одне  відвідування  дитиною  дошкільного 
закладу  мм.Дрогобича  та  Стебника  за  рахунок  коштів  міського  бюджету 
м.Дрогобича

3. Про  затвердження  Програми  висвітлення  діяльності  міської  ради, 
виконавчого  комітету,  посадових осіб  та  депутатів  міської  ради у  засобах 
масової інформації у 2016 році

4. Про програму призначення і виплати компенсації фізичним особам, які 
надають соціальні послуги на 2016 рік

5. Про  надання  пільг  інвалідам  внаслідок  загального  захворювання  та 
інвалідам УПА

6. Про  надання  пільг  громадянам,  які  проживають  у  муніципальному 
будинку на вул.Коновальця, 7/6 (3-й під’їзд)

7. Про затвердження Порядку виплати одноразової грошової компенсації 
на оплату житлово-комунальних послуг

8. Про  затвердження  Порядку  виплати  щомісячної  адресної  грошової 
допомоги інвалідам І групи (лежачим) та інвалідам І групи по зору



9. Про  затвердження  Порядку  виплати  щомісячної  адресної  допомоги 
членам Дрогобицького міськрайонного осередку спілки політв’язнів України

10.Про  затвердження  Порядку  виплати  щомісячної  адресної  допомоги 
членам Дрогобицького товариства політичних в’язнів і репресованих

11.Про  затвердження  Порядку  виплати  доплати  до  пенсії  ветеранам 
Української Повстанської Армії

12.Про  створення  комунального  підприємства  ”Туристично-
інформаційний центр м.Дрогобич”

13.Про  внесення  змін  до  рішення  Дрогобицької  міської  ради  від 
18.12.2015  №  41  ”Про  затвердження  структури  виконавчих  органів 
Дрогобицької міської ради, загальної чисельності та витрат на їх утримання”

1. Слухали:   Про перелік категорій учнів загальноосвітніх навчальних 
закладів мм.Дрогобича та Стебника для яких у 2016 році буде проводитися 
гаряче  харчування  за  рахунок  коштів  міського  бюджету  м.Дрогобича  та 
організацію гарячого харчування учнів загальноосвітніх навчальних закладів 
мм.Дрогобича та Стебника
Доповідач: П.Сушко – начальник відділу освіти
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

1. Слухали:    Про  перелік  категорій  вихованців  дошкільних 
навчальних закладів мм.Дрогобича та Стебника для яких у 2016 році буде 
проводитися  встановлення  плати  батьків  за  одне  відвідування  дитиною 
дошкільного закладу мм.Дрогобича та Стебника за рахунок коштів міського 
бюджету м.Дрогобича
Доповідач: П.Сушко – начальник відділу освіти
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

3. Слухали:   Про затвердження Програми висвітлення діяльності міської 
ради,  виконавчого  комітету,  посадових  осіб  та  депутатів  міської  ради  у 
засобах масової інформації у 2016 році
Доповідач: І.Кушнір – начальник відділу діяльності виконкому
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

4. Слухали:   Про програму призначення і виплати компенсації фізичним 
особам, які надають соціальні послуги на 2016 рік
Доповідач:  І.Терлецький  –  начальник  управління  соціального  захисту 
населення
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

5.  Слухали:    Про  надання  пільг  інвалідам  внаслідок  загального 
захворювання та інвалідам УПА
Доповідач:  І.Терлецький  –  начальник  управління  соціального  захисту 
населення
Голосували:  ”за” – 5



Вирішили: підтримати дане рішення
6.  Слухали:    Про  надання  пільг  громадянам,  які  проживають  у 

муніципальному будинку на вул.Коновальця, 7/6 (3-й під’їзд)
Доповідач:  І.Терлецький  –  начальник  управління  соціального  захисту 
населення
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

7.  Слухали:    Про  затвердження  Порядку  виплати  одноразової 
грошової компенсації на оплату житлово-комунальних послуг
Доповідач:  І.Терлецький  –  начальник  управління  соціального  захисту 
населення
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

8. Слухали:   Про затвердження Порядку виплати щомісячної адресної 
грошової допомоги інвалідам І групи (лежачим) та інвалідам І групи по зору
Доповідач:  І.Терлецький  –  начальник  управління  соціального  захисту 
населення
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

9. Слухали:   Про затвердження Порядку виплати щомісячної адресної 
допомоги  членам  Дрогобицького  міськрайонного  осередку  спілки 
політв’язнів України
Доповідач:  І.Терлецький  –  начальник  управління  соціального  захисту 
населення
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

10.  Слухали:    Про  затвердження  Порядку  виплати  щомісячної 
адресної допомоги  членам Дрогобицького товариства політичних в’язнів і 
репресованих
Доповідач:  І.Терлецький  –  начальник  управління  соціального  захисту 
населення
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

11. Слухали:    Про затвердження Порядку виплати доплати до пенсії 
ветеранам Української Повстанської Армії
Доповідач:  І.Терлецький  –  начальник  управління  соціального  захисту 
населення
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

12.  Слухали:    Про  створення  комунального  підприємства 
”Туристично-інформаційний центр м.Дрогобич”
Доповідач:  О.Дукас  –  заступник  міського  голови  з  гуманітарних  та 
соціальних питань

Голосували:  ”за” – 5



Вирішили:  підтримати  дане  рішення  при  умові  подання  чіткого  плану 
роботи центру.

13.  Слухали:    Про внесення змін до рішення Дрогобицької  міської 
ради від 18.12.2015 № 41 ”Про затвердження структури виконавчих органів 
Дрогобицької міської ради, загальної чисельності та витрат на їх утримання”
Доповідач: О.Гривнак начальник ЦНАПУ
Голосували:  ”за” – 5
Вирішили: підтримати дане рішення

Голова комісії О.Дацюк

Секретар комісії З.Семенишин

ПРОТОКОЛ № 7



постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, 
сім’ї,  спорту,  туризму,  інформації,  охорони  здоров’я,  праці  та 
соціального захисту населення

від ”22” січня  2016 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії О.Дацюк
Заступник голови комісії Р.Броницький
Секретар комісії З.Семенишин

Члени комісії: М.Городинський, І.Куць, Р.Броницький, І.Розлуцький
Відсутні: А.Шевкенич,
Запрошені:  Г.Біль – заступник начальника відділу економіки, В.Бохонок – 
начальник КП ”Управління капітального будівництва”

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про виконання Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
міст  Дрогобича  та  Стебника  на  2015  рік  та  затвердження  Програми 
соціально-економічного  та  культурного  розвитку  міст  Дрогобича  та 
Стебника на 2016 рік
2.  Про  внесення  змін  до  Положення  про  нарахування  та  сплату  місцевих 
податків та зборів, затвердженого рішенням Дрогобицької міської ради від 
18.06.2015  р.  № 1629  ”Про  затвердження  Положення  про  нарахування  та 
сплату місцевих податків та зборів”
3.  Про  внесення  змін  до  Статуту  спеціалізованої  дитячо-юнацької  школи 
олімпійського резерву з велоспорту ”Медик”
4.  Про  затвердження  положень  про  департамент,  управління  та  відділи 
виконавчих органів Дрогобицької міської ради
5.  Про  створення  та  ліквідацію  управлінь,  відділів,  секторів  та  служб 
виконавчих органів Дрогобицької міської ради
6.  Про  реорганізацію  шляхом  перетворення  відділу  охорони  здоров’я 
виконавчих органів Дрогобицької міської ради

7. Про встановлення пам’ятного знаку чорнобильцям
8. Про встановлення пам’ятника Лесі Українці біля ЗОШ № 4

1.  Слухали:    Про  виконання  Програми  соціально-економічного  та 
культурного  розвитку  міст  Дрогобича  та  Стебника  на  2015  рік  та 
затвердження  Програми  соціально-економічного  та  культурного  розвитку 
міст Дрогобича та Стебника на 2016 рік
Доповідач: Г.Біль – заступник начальника відділу економіки 
Вирішили: погодити програму за виключенням пунктів 5.1,5.2, 5.3, 5.4, 5.5 і 
винести їх на розгляд погоджувальної ради



Голосували:  ”за” – 6

2. Слухали:    Про внесення змін до Положення про нарахування та сплату 
місцевих податків та зборів, затвердженого рішенням Дрогобицької міської 
ради  від  18.06.2015  р.  №  1629  ”Про  затвердження  Положення  про 
нарахування та сплату місцевих податків та зборів”
Доповідач: Г.Біль – заступник начальника відділу економіки 
І.Розлуцький – кошти, отримані на окрузі, мають залишатися на окрузі, бо в 
іншому  випадку  приватний сектор  буде  давати  кошти на  багатоповерхові 
будинки.
О.Дацюк  –  п.3.1.4  (об’єкт  оподаткування)  викласти  в  такій  редакції:  ”Всі 
об’єкти  житлової  та  нежитлової  нерухомості,  в  яких  не  проводиться 
комерційна діяльність”
Голосували:  ”за” – 6
Вирішили: підтримати дане рішення з змінами

3. Слухали:   Про внесення змін до Статуту спеціалізованої дитячо-юнацької 
школи олімпійського резерву з велоспорту ”Медик”
Доповідач: Ю.Мицавка – головний спеціаліст юридичного відділу
Голосували:  ”за” – 6
Вирішили: підтримати дане рішення 

4. Слухали:    Про затвердження положень про департамент, управління та 
відділи виконавчих органів Дрогобицької міської ради
Доповідач: Д.Павлів – головний спеціаліст юридичного відділу
Голосували:  ”за” – 6
Вирішили: підтримати дане рішення 

5. Слухали:    Про створення та ліквідацію управлінь, відділів, секторів та 
служб виконавчих органів Дрогобицької міської ради
Вирішили: на наступне засідання запросити керуючого справами виконкому 
Б.Коцюбу для надання роз’яснення
Голосували:  ”за” – 6

6.  Слухали:    Про  реорганізацію  шляхом  перетворення  відділу  охорони 
здоров’я виконавчих органів Дрогобицької міської ради
Доповідач: І.Романкевич – юрист відділу охорони здоров’я
Голосували:  ”за” – 6
Вирішили: підтримати дане рішення 

7. Слухали:   Про встановлення пам’ятного знаку чорнобильцям
Вирішили: перенести розгляд даного питання на наступне засідання комісії

8. Слухали:   Про встановлення пам’ятника Лесі Українці біля ЗОШ № 4



Вирішили: погодити після погодження на будівельно-архітектурній раді
Голосували:  ”за” – 6

Розглянули  звернення  Т.Демка,  вирішили  запропонувати  міському  голові 
створити комісію по перевірці фактів.

Голова комісії О.Дацюк

Секретар комісії З.Семенишин


